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Tasas de interés aplicadas en el mes de Febrero 2024

Descripcion de las tarjetas

Atlantida Celebra Standard / Oro / Platinum MasterCard / Black Puma MasterCard

Atlantida Infinite Cash Visa

Atlantida Celebra Black MasterCard

Atlantida Internacional Visa / Atlantida Standard MasterCard / Atlantida Standard HMC MasterCard / Standard Olimpia Centenario MasterCard / Standard Atlantida City Mall MasterCard

Atlantida Internacional Cash Visa

Atlantida Internacional Supermercado Mega Visa

Atlantida Lady Lee MasterCard / Standard Atlantida Puma MasterCard / Standard Atlantida Antorcha MasterCard

Atlantida Oro Visa

Atlantida Oro Cash Visa

Atlantida Oro MasterCard/Atlantida Oro HMC MasterCard / Atlantida Oro Olimpia Centenario MasterCard

Atlantida Oro Lady Lee MasterCard / Atlantida Oro City Mall MasterCard/ Atlantida Oro Puma MasterCard/ Atlantida Oro Antorcha MasterCard

Atlantida Platinum MasterCard

Atlantida Platinum Visa / Platinum Olimpia Centenario MasterCard / Platinum Honduras Medical Center MasterCard / Platinum Atlantida Lady Lee MasterCard / Platinum Atlantida City Mall
MasterCard/ Platinum Atlantida Puma MasterCard/ Platinum Atlantida Antorcha MasterCard / Atlantida Platinum Cash Visa

Atlantida Standard Préstamos MasterCard

Atlantida Regional Visa

Atlantida Visa PYME

Cl Impulso Empresarial Black / Cl Impulso Empresarial Oro / Cl Impulso Empresarial Platinum / P} Impulso Empresarial Black / P] Impulso Empresarial Oro / P] Impulso Empresarial Platinum
P] Black Aliadas / P| Oro Aliadas / P] Platinum Aliadas / PN Black Aliadas / PN Oro Aliadas / PN Platinum Aliadas

Atlantida Corporativa MasterCard

Atlantida Platinum Olimpia Corporativa MasterCard

Atlantida Black MasterCard

Atlantida Visa Infinite

Atlantida Internacional Plan 10 Visa

Atlantida Regional Préstamos Visa

Atlantida CTA Visa

Atlantida Puma Flota

Extrafinanciamiento en Efectivo (Todos los productos)

Extrafinanciamiento en Comercios Afiliados (Todos los productos)

Moneda local

Minima*

28%
17%

28%
43.31%
43.31%

43.31%
43.31%
35.76%
35.76%
43.31%
43.31%
43.31%

43.31%

35%
43.31%

26%
40%

40%
40%
43.31%
43.31%
43.31%
N/A
20%
45%

20%
0%

Maxima

4791%
4791%
28%
4791%
4791%
4791%
4791%
47.91%
4791%
4791%
4791%
4791%

47.91%

43.31%
47.91%

4791%
40%

40%
4791%
4791%
4791%
4791%
4791%

40%

45%

40%

0%

Moneda extranjera

Minima*

20%
15%
20%
28.36%
28.36%
28.36%
28.36%
28.36%
28.36%
28.36%
28.36%
25%

28.36%

25%
N/A
21.50%

32%

32%
32%
25.56%
25.56%
28.36%
N/A
12%
N/A

N/A
N/A

Maxima

40%
40%
20%
40%
40.95%
40%
40%
40%
40.95%
40%
40%
40%

40%

28.36%
N/A

33.52%
32%

32%
40%
40%
40%
40.95%
N/A
32%
N/A

N/A
N/A

* La tasa de interés minima aplica para el programa de extrafinanciamiento.




